様式第１号（第５条関係）
令和　　　年　　　月  　日
　鹿嶋市長　　　　　　　　　様
鹿嶋市こども食堂物価高騰対策支援金支給申請書
鹿嶋市こども食堂物価高騰対策支援金の支給を受けたいので，下記のとおり申請します。なお，申請内容については，事実と相違ありません。
記
１　申請者
	申請団体(法人)名

	代表者職・氏名

	申請団体(法人)所在地
	〒　　　　　－

	電話番号

２　運営しているこども食堂
	名　称

	名　称

	所在地
	〒　　　　　－
	所在地
	〒　　　　　－

	開催状況
	開催頻度
	開催状況
	開催頻度

	開催時間

	開催時間

	料　金

	料　金

	対象者（地域）

	対象者（地域）

３　申請する金額（該当欄に○を記入すること）

	開催回数
	申請する金額
	該当

	開催回数
	申請する金額
	該当

	（１）
	５回～10回
	２５，０００円

	（３）
	16回～20回
	７５，０００円

	（２）
	11回～15回
	５０，０００円

	（４）
	21回以上
	１００，０００円

　私（法人等の場合は，当該法人及びその代表者）は，こども相談課が，市税等の納付状況に関する情報について，支援金申請に必要な範囲で，市税等徴収担当課から提供を受けることに同意します。

　　　　　申請者氏名

　　　　（生年月日　　　　年　　月　　日）

※申請者が法人等の場合は，当該法人等の名称と代表者名を記入してください。

※情報提供に同意しない場合は，納税証明書（市税に未納がないこと。）を添付してください。